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COPA REDE BALL CUP - 2017 

ORGANIZADA PELA TV RECORD 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 
 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 3ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro     Data: 19/01/17  Ref: 10/17 
 

 

JOGO: 11 ABB - ITABUNA x SELEÇÃO MADRE DE DEUS DATA: 22/01/17 HORA:09:00 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 12         (02 TEMPOS DE 20 MINUTOS) 

CIDADE: MADRE DE DEUS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS 

ÁRBITRO EMERSON SOUZA SILVA DE: FBF/MADRE DE DEUS 

ASSISTENTE 01: DANIEL PRAXEDES DOS SANTOS DE: FBF/MADRE DE DEUS 
ASSISTENTE 02: EDMUNDO JULIO DA SILVA FILHO DE: FBF/MADRE DE DEUS 
4º ÁRBITRO: PAULO HENRIQUE AMORIM RAMOS DE: FBF/MADRE DE DEUS 

REPRESENTANTE: HAMILTON REIS SANTANA 

JOGO: 12 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA V. A x PEROLA NEGRA DATA: 22/01/17 HORA:10:00 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 12         (02 TEMPOS DE 20 MINUTOS) 

CIDADE: MADRE DE DEUS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS 

ÁRBITRO PAULO HENRIQUE AMORIM RAMOS DE: FBF/MADRE DE DEUS 

ASSISTENTE 01: EDMUNDO JULIO DA SILVA FILHO DE: FBF/MADRE DE DEUS 
ASSISTENTE 02: DANIEL PRAXEDES DOS SANTOS DE: FBF/MADRE DE DEUS 
4º ÁRBITRO: EMERSON SOUZA SILVA DE: FBF/MADRE DE DEUS 

REPRESENTANTE: HAMILTON REIS SANTANA 

JOGO: 13 FSA - ESPORTE CLUBE x MENINOS DA VILA DATA: 22/01/17 HORA:11:00 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 12          (02 TEMPOS DE 20 MINUTOS) 

CIDADE: MADRE DE DEUS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS 

ÁRBITRO DANIEL PRAXEDES DOS SANTOS DE: FBF/MADRE DE DEUS 

ASSISTENTE 01: PAULO HENRIQUE AMORIM RAMOS DE: FBF/MADRE DE DEUS 
ASSISTENTE 02: EMERSON SOUZA SILVA DE: FBF/MADRE DE DEUS 
4º ÁRBITRO: EDMUNDO JULIO DA SILVA FILHO DE: FBF/MADRE DE DEUS 

REPRESENTANTE: HAMILTON REIS SANTANA 

 

Salvador, 19 de janeiro de 2017. 
 

 

 

Wilson do Espírito Santo Paim  

Presidente da CEAF/BA 
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COPA REDE BALL CUP - 2017 

ORGANIZADA PELA TV RECORD 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 
 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 3ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro     Data: 19/01/17         Ref: 10/17 
 

 

JOGO: 14 CORINTHIANS PATAMARES x CFA - DEDIMAR DATA: 22/01/17 HORA:14:00 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 12         (02 TEMPOS DE 20 MINUTOS) 

CIDADE: MADRE DE DEUS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS 

ÁRBITRO WILLIAN ARAÚJO CORREIA DE: FBF/MADRE DE DEUS 

ASSISTENTE 01: RODRIGO SOARES PROTASIO DE: FBF/SANTO AMARO 
ASSISTENTE 02: MARCELO JESUS DA CONCEIÇÃO DE: FBF/SANTO AMARO 
4º ÁRBITRO: LINDINEI RIBEIRO DOS SANTOS DE: FBF/SANTO AMARO 

REPRESENTANTE: HAMILTON REIS SANTANA 

JOGO: 15 JACUIPENSE x ESC. PRIMEIRA CAMISA DATA: 22/01/17 HORA:15:00 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 12           (02 TEMPOS DE 20 MINUTOS) 

CIDADE: MADRE DE DEUS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS 

ÁRBITRO LINDINEI RIBEIRO DOS SANTOS DE: FBF/SANTO AMARO 

ASSISTENTE 01: MARCELO JESUS DA CONCEIÇÃO DE: FBF/SANTO AMARO 
ASSISTENTE 02: RODRIGO SOARES PROTASIO DE: FBF/SANTO AMARO 
4º ÁRBITRO: WILLIAN ARAÚJO CORREIA DE: FBF/MADRE DE DEUS 

REPRESENTANTE: HAMILTON REIS SANTANA 
 

 

 

Salvador, 19 de janeiro de 2017. 
 
 

 

Wilson do Espírito Santo Paim  

Presidente da CEAF/BA 


